
                                                  

 
 
 
 

Kuvendi i Komunës së Prishtinës në mbështetje të nenit 40 të Statutit të Komunës 
së Prishtinës, konform Rregullores së UNMIK-ut mbi vetëqeverisjen e komunave të 
Kosovës 2000/45, në mbledhjen e mbajtur më 13.06.2003, merr 

 
 
 

V   E   N   D  I   M 
MBI LIRIMIN E TATIMIT NË PRONË 50% PËR VITIN 2002 

 
 
 

I 
 

Lirimi i tatimit në pronë bëhet 50% për vitin 2002. 
 
 
 

II 
 

Për zbatimin e këtij Vendimi kujdeset Drejtorati për Financa dhe Pronë i 
Komunës së Prishtinës  

  
 

III 
 

Vendimi hyn në fuqi ditën e miratimit 
 
 
 

KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS   
           01.Nr 413-1157 Dt 27.06.2003 

 
 

KRYETARI  I KUVENDIT 
                                                                               Ismet Beqiri 
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